-----BEGIN IMPTRACELABEL-----PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50Pno5NDNlNTQzN3dkMGs1a2txOW1ta3Q8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPkxDVDg5NkowMTEzODAKPC9tYWNoaW5lQ29kZT48dGltZT4yMDI0LTEyLTMxIDA5OjE3OjAxPC90aW1lPjxzeXN0ZW0+TUI8c3lzdGVtPjwvdHJhY2U+-----END IMPTRACELABEL-----

- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

发展和改革委员会文件

桂发改财信〔2024〕932号

广西壮族自治区社会信用体系

建设联席会议办公室关于印发《广西公共

信用信息共享目录（2024年版）》等文件的通知

自治区各有关单位，各设区市发展改革委：

为贯彻落实国务院办公厅《统筹融资信用服务平台建设提升

中小微企业融资便利水平实施方案》（国办发〔2024〕15号）精

神，加快我区信用信息共享步伐，深化数据开发利用，自治区发

展改革委会同广西社会信用体系建设联席会议成员单位及其他有

关部门，编制了《广西公共信用信息共享目录（2024年版）》和

《广西公共信用信息共享数据标准（2024年版）》,经自治区人民

政府同意,现予印发实施。

- 2 -

附件：1.广西公共信用信息共享目录（2024年版）

2.广西公共信用信息共享数据标准（2024年版）

广西壮族自治区社会信用体系建设联席会议办公室

广西壮族自治区发展和改革委员会（代章）

2024年 12月 24日

（此件公开发布）

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室 2024年 12月 24日印发